παρευρισκόμενους να συμμετέχουν στον εορτασμό της ενορίας της συνοικίας. 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση επιχορήγησης στον Μορφωτικό Εκπολιτιστικό Σύλλογο Αβέρωφ “Ο Θετταλός” με 

το ποσό των 2.500,00 € (δύο χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 

00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη 

μέρους των δαπανών των εκδηλώσεων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Μορφωτικού Εκπολιτιστικού Συλλόγου Αβέρωφ “Ο 

Θετταλός” ενόψει της εορτής Αναλήψεως του Σωτήρος από τις 24 έως τις 26 Μαΐου 2023, με το 

ποσό των 2.500,00 € (δύο χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 

00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη 

μέρους των δαπανών των εκδηλώσεων. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ